Paesaggistico come da PTPR Regione Lazio   

SERVITU' non presenti 

STATO DI OCCUPAZIONE L’immobile è occupato dall’esecutato e dai suoi familiari ed è presente 
ASSEGNAZIONE IN GODIMENTO DELLA CASA FAMILIARE in favore di un esecutato. 

PREZZO BASE D’ASTA       € 86.600,00 (ottantaseimilaseicentoeuro/00) già detratti i costi per la 
regolarizzazione delle difformità sanabili (pari ad € 2.400,00 (duemilaquattrocentoeuro/00) e spese insolute 
condominiali non detratte pari ad € 1.693,94 

Il Giudice dell’Esecuzione